

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Комисија за прописе
Број: 06-1/2020-1286-I
17. децембра 2020. године
НОВИ САД

СКУПШТИНИ ГРАДА НОВОГ САДА

Комисија за прописе Скупштине Града Новог Сада на V седници од 17. децембра 2020. године разматрала је:

1. Предлог одлуке о Програму мера за унапређење услова живота у насељеним местима Лединци и Стари Лединци за 2020. годину
2. Предлог одлуке о изменама Одлуке о Програму инвестиционих активности за 2020. годину које спроводи Градска управа за имовину и имовинско-правне послове Града Новог Сада
3. Предлог одлуке о буџету Града Новог Сада за 2021. годину
4. Предлог одлуке о Програму уређивања грађевинског земљишта за 2021. годину
5. Предлог одлуке о Програму финансирања одређених комуналних делатности, као делатности од локалног интереса у 2021. години
6. Предлог одлуке о Програму одржавања објеката путне привреде за 2021. годину
7. Предлог одлуке о Програму изградње објекта за потребе Дома здравља „Нови Сад“ Нови Сад на Видовданском насељу у Новом Саду за 2021. годину
8. Предлог одлуке о Програму коришћења средстава за заштиту од пожара за 2021. годину
9. Предлог програма за обезбеђивање услова за несметано одвијање јавног превоза путника Јавног градског саобраћајног предузећа „Нови Сад“, Нови Сад за 2021. годину – текуће субвенције
10. Предлог плана детаљне регулације простора између Кеја жртава рације, Београдског кеја и Дунава у Новом Саду
11. Предлог одлуке о изменама и допунама Плана генералне регулације простора за мешовиту намену западно од Суботичког булевара и северно од Булевара војводе Степе у Новом Саду (локалитет атлетског стадиона и др.)
12. Предлог одлуке о изради измена и допуна Плана генералне регулације новог градског центра са окружењем у Новом Саду (локалитет Дневник) у складу са Уставом, законом и Статутом Града.
13. Предлог одлуке о Програму стамбене подршке куповином стана у јавној својини Града Новог Сада
14. Предлог одлуке о изменама Одлуке о помоћи за озакоњење стана или породичне куће као вид стамбене подршке

15. Предлог одлуке о измени Одлуке о давању у закуп пословног простора у јавној својини Града Новог Сада
16. Предлог одлуке о изменама и допунама Одлуке о условима и начину организовања послова у вршењу комуналних делатности испоруке воде и уклањања вода
17. Предлог одлуке о утврђивању критеријума за умањење обавеза плаћања комуналних услуга породицама са троје и више деце у 2021. години
18. Предлог одлуке о Програму инвестиционих активности Јавног комуналног предузећа „Водовод и канализација“ Нови Сад за 2021. годину
19. Предлог одлуке о Програму инвестиционих активности и услуга из делатности Јавног комуналног предузећа „Градско зеленило“ Нови Сад за 2021. годину
20. Предлог одлуке о Програму инвестиционих активности Јавног комуналног предузећа „Градско зеленило“ Нови Сад: „Озелењавање градова – развој и промоција енергетске ефикасности и одрживе урбане животне средине у градовима прекограничне регије“ за 2021. годину,
21. Предлог одлуке о Програму инвестиционих активности Јавног комуналног предузећа „Тржница“ Нови Сад за 2021. годину
22. Предлог одлуке о Програму инвестиционих активности и услуга из делатности Јавног комуналног предузећа „Лисје“ Нови Сад за 2021. годину
23. Предлог одлуке о Програму инвестиционих активности и услуга из делатности Јавног комуналног предузећа „Чистоћа“ Нови Сад за 2021. годину
24. Предлог одлуке о Програму инвестиционих активности и услуга из делатности Јавног комуналног предузећа „Зоохигијена и Ветерина Нови Сад“ Нови Сад за 2021. годину
25. Предлог одлуке о Програму инвестиционих активности Јавног комуналног предузећа „Паркинг сервис“ Нови Сад за 2021. годину
26. Предлог одлуке о Програму инвестиционих активности Јавног комуналног предузећа „Пут“ Нови Сад за 2021. годину
27. Предлог одлуке о Програму инвестиционих активности Јавног градског саобраћајног предузећа „Нови Сад“ Нови Сад за 2021. годину
28. Предлог одлуке о Програму инвестиционих активности Јавног предузећа „Спортски и пословни центар Војводина“ Нови Сад за 2021. годину
29. Предлог одлуке о Програму инвестиционих активности на изградњи регионалног центра за управљање отпадом у 2021. години
30. Предлог одлуке о Програму инвестиционих активности на изградњи система за јавно узбуњивање на територији Града Новог Сада за 2021. годину
31. Предлог одлуке о допуни Програма заштите животне средине Града Новог Сада за период 2015-2024. године

На основу члана 51. Пословника Скупштине Града Новог Сада – пречишћен текст („Службени лист Града Новог Сада“, бр.23/20), Комисија подноси Скупштини следећи

ИЗВЕШТАЈ

1. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о Програму мера за унапређење услова живота у насељеним местима Лединци и Стари Лединци за 2020. годину у складу са Уставом, законом и Статутом Града.
2. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о изменама Одлуке о Програму инвестиционих активности за 2020. годину које спроводи Градска управа за имовину и имовинско-правне послове Града Новог Сада у складу са Уставом, законом и Статутом Града.
3. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о буџету Града Новог Сада за 2021. годину у складу са Уставом, законом и Статутом Града.
4. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о Програму уређивања грађевинског земљишта за 2021. годину у складу са Уставом, законом и Статутом Града.
5. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о Програму финансирања одређених комуналних делатности, као делатности од локалног интереса у 2021. години у складу са Уставом, законом и Статутом Града.
6. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о Програму одржавања објеката путне привреде за 2021. годину у складу са Уставом, законом и Статутом Града.
7. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о Програму изградње објекта за потребе Дома здравља „Нови Сад“ Нови Сад на Видовданском насељу у Новом Саду за 2021. годину у складу са Уставом, законом и Статутом Града.
8. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о Програму коришћења средстава за заштиту од пожара за 2021. годину у складу са Уставом, законом и Статутом Града.
9. Комисија за прописе констатује да је Предлог програма за обезбеђивање услова за несметано одвијање јавног превоза путника Јавног градског саобраћајног предузећа „Нови Сад“, Нови Сад за 2021. годину – текуће субвенције у складу са Уставом, законом и Статутом Града.
10. Комисија за прописе констатује да је Предлог плана детаљне регулације простора између Кеја жртава рације, Београдског кеја и Дунава у Новом Саду у складу са Уставом, законом и Статутом Града, с тим да предлаже техничку исправку на стр. 29 Предлога плана, тако што ће се речи „Градској управи за урбанизам и стамбене послове“ заменити речима „Градској управи за урбанизам и грађевинске послове“.
11. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о изменама и допунама Плана генералне регулације простора за мешовиту намену западно од Суботичког булевара и северно од Булевара војводе Степе у Новом Саду (локалитет атлетског стадиона и др.) у складу са Уставом, законом и Статутом Града.
12. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о изради измена и допуна Плана генералне регулације новог градског центра са окружењем у Новом Саду (локалитет Дневник) у складу са Уставом, законом и Статутом Града.
13. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о Програму стамбене подршке куповином стана у јавној својини Града Новог Сада у складу са Уставом, законом и Статутом Града.
14. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о изменама Одлуке о помоћи за озакоњење стана или породичне куће као вид стамбене подршке у складу са Уставом, законом и Статутом Града.

15. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о измени Одлуке о давању у закуп пословног простора у јавној својини Града Новог Сада у складу са Уставом, законом и Статутом Града.
16. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о изменама и допунама Одлуке о условима и начину организовања послова у вршењу комуналних делатности испоруке воде и уклањања вода у складу са Уставом, законом и Статутом Града.
17. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о утврђивању критеријума за умањење обавеза плаћања комуналних услуга породицама са троје и више деце у 2021. години у складу са Уставом, законом и Статутом Града.
18. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о Програму инвестиционих активности Јавног комуналног предузећа „Водовод и канализација“ Нови Сад за 2021. годину у складу са Уставом, законом и Статутом Града.
19. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о Програму инвестиционих активности и услуга из делатности Јавног комуналног предузећа „Градско зеленило“ Нови Сад за 2021. годину у складу са Уставом, законом и Статутом Града.
20. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о Програму инвестиционих активности Јавног комуналног предузећа „Градско зеленило“ Нови Сад: „Озелењавање градова – развој и промоција енергетске ефикасности и одрживе урбане животне средине у градовима прекограничне регије“ за 2021. годину у складу са Уставом, законом и Статутом Града.
21. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о Програму инвестиционих активности Јавног комуналног предузећа „Тржница“ Нови Сад за 2021. годину у складу са Уставом, законом и Статутом Града.
22. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о Програму инвестиционих активности и услуга из делатности Јавног комуналног предузећа „Лисје“ Нови Сад за 2021. годину у складу са Уставом, законом и Статутом Града.
23. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о Програму инвестиционих активности и услуга из делатности Јавног комуналног предузећа „Чистоћа“ Нови Сад за 2021. годину у складу са Уставом, законом и Статутом Града.
24. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о Програму инвестиционих активности и услуга из делатности Јавног комуналног предузећа „Зоохигијена и Ветерина Нови Сад“ Нови Сад за 2021. годину у складу са Уставом, законом и Статутом Града.
25. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о Програму инвестиционих активности Јавног комуналног предузећа „Паркинг сервис“ Нови Сад за 2021. годину у складу са Уставом, законом и Статутом Града.
26. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о Програму инвестиционих активности Јавног комуналног предузећа „Пут“ Нови Сад за 2021. годину у складу са Уставом, законом и Статутом Града.
27. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о Програму инвестиционих активности Јавног градског саобраћајног предузећа „Нови Сад“ Нови Сад за 2021. годину у складу са Уставом, законом и Статутом Града.
28. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о Програму инвестиционих активности Јавног предузећа „Спортски и пословни центар Војводина“ Нови Сад за 2021. годину у складу са Уставом, законом и Статутом Града.
29. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о Програму инвестиционих активности на изградњи регионалног центра за управљање отпадом у 2021. години у складу са Уставом, законом и Статутом Града.

30. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о Програму инвестиционих активности на изградњи система за јавно узбуњивање на територији Града Новог Сада за 2021. годину у складу са Уставом, законом и Статутом Града.
31. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о допуни Програма заштите животне средине Града Новог Сада за период 2015-2024. године у складу са Уставом, законом и Статутом Града.

За известиоца Комисије на седници Скупштине Града, Комисија је одредила Сању Драшко, председницу Комисије за прописе.

ПРЕДСЕДНИЦА КОМИСИЈЕ

Сања Драшко, с.р.